
DECORACIÓN

Jessica

Thor

Thor Alumbracuadros 

Jessica Alumbracuadros 

Cromo 
059561020

Cromo 
069760720

11 cm

40,5 cm

11 cm

40,5 cm

14 cm

17 cm

Material Metal / Policarbonato Lúmenes 680 Lm
Color de la luz Blanco natural Temperatura luz 4200 ºK
Potencia 8 W CRI >80

Material Metal Lúmenes 600 Lm
Color de la luz Blanco natural Temperatura luz 4200 ºK
Potencia 7 W CRI >80
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